様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
岩手中部水道企業団給水タンク借受申請書
岩手中部水道企業団
企業長　　　　　　　　　　　　様
申請者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
岩手中部水道企業団が管理する給水タンクを借受けたいので、岩手中部水道企業団給水タンク貸出要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
１　借受目的及び計画（使用場所等添付）
２　借受期間
　　　　　　年　　月　　日から　　（借受予定時刻　　時　　分頃）
　　　　　　年　　月　　日まで　　（返却時刻　　時　　分頃）
３　借受給水タンク

	容量
	個数
	材質
	備考

	１
	1.0㎥
	１基
	ＳＵＳ

	２
	1.0㎥
	１基
	アルミニウム

	３
	0.5㎥
	１基
	ＦＲＰ
	ポンプ付き

	４
	0.3㎥
	１基
	ＳＵＳ
	軽トラック積載可

　※借受けを希望するタンクの数字を〇で囲む
４　連絡担当者
　　所属名
　　職・氏名
　　電　話
　　緊急時の連絡先